
 

СРЕДНО УЧИЛИЩЕ "ОТЕЦ ПАИСИЙ" гр. МАДАН 

обл. Смолян, общ. Мадан, ул. "П.Хилендарски" №11, тел. факс 0308/2-20-33  

e-mail: info-2100701@edu.mon.bg  

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД- 1641/09.06.2025 г. 

 

                 На основание чл.259, ал.1 от ЗПУО, във връзка с т. IV и VII от Приложение № 2, 

утвърдено със Заповед № РД 09-853/03.04.2025 г. на Министъра на образованието и науката  

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

             I.Училищна комисия по прием на документи и записване на приетите ученици в VIII 

клас в СУ „Отец Паисий “, гр. Мадан за учебната 2025/2026 година, в състав: 

 

                       Председател: Мирела Минчева Кукова  

                              Членове: 1. Лариса Стефанова Маринова  

                                              2. Сибела Венелинова Хаджиева 

                                              3. Емилия Руменова Иванова-Аргатска               

           II. Задължения: 

1. Извършва записването на класираните ученици, като приема документите за 

записване, проверява наличието и редовността им и завежда в определена за целта тетрадка 

/прошнурована, прономерована, подписана от директора  и подпечатана с печата на училището/ 

подадените документи по пореден входящ номер и ги отразява в ЕИСИП. 

2. Връща документите на отписалите се ученици и ги отразява в ЕИСИП. 

3. Приема заявленията на учениците за участието им във второ класиране и ги 

завежда във входящия дневник по поредния в дневника входящ номер, като ги регистрира в 

ЕИСИП. 

4. Изготвя и предава списъци на записаните ученици, както и на записаните  по 

условията на чл.60, ал.2 от Наредба № 10 от 2016 г. и на броя на незаетите места след всеки етап 

на записване.    

        III.  Време и място за изпълнение на задълженията на комисията - всеки работен ден от 

800 -1700 ч. в класната стая на IХ б клас по график утвърден със Заповед № РД 09-2467 от 

30.08.2024 г. на Министъра на образованието и науката. 

IV. Определям Емилия Иванова-Аргатска, РНИТК за длъжностно лице, което въвежда 

информация в ЕИСИП. 

        V. Заповедта да се сведе до знанието но горепосочените лица за сведение и изпълнение. 

VI.Контрола по изпълнението на заповедта се осъществява от директора на училището. 

 

 

                                                                                               ДИРЕКТОР:/П/ 

                                                                                                                 Шинка Хаджиева 

Запознати със заповедта: 

1. Мирела Кукова /П/ 

2. Лариса Маринова /П/ 

3. Сибела Хаджиева /П/ 

4. Емилия Иванова-Аргатска /П/ 

mailto:info-2100701@edu.mon.bg

